2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 июля 2020 года

	№ 1186

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 15 июля 2013 года № 1463 «Об утверждении Положения о подготовке и содержании
в готовности необходимых сил и средств
для защиты населения и территории района
от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Кондинского района в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                            от 15 июля 2013 года № 1463 «Об утверждении Положения о подготовке и содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территорий района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:

Абзац 2 пункта 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«руководителей и председателей комиссий муниципальных образований и организаций, в полномочия которых входит решение вопросов по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, в том числе по обеспечению безопасности людей на водных объектах, - в учебно-методических центрах по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям субъектов Российской Федерации;».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2020